申込者 事業体名称

住 所

代表者氏名

電 話 番 号

受 診 希 望 日

メールアドレス

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・
10

昭　平 〒     -

9
昭　平 〒     -

8
昭　平 〒     -

7
昭　平 〒     -

6
昭　平 〒     -

5
昭　平 〒     -

4
昭　平 〒     -

3
昭　平 〒     -

2
昭　平 〒     -

現住所（町名から地番まで）

1
昭　平 〒     -

ファックス番号

　※申込者は太線の枠内のみ記入のこと。

番号

ふ り が な

性別

受　　　　診　　　　者

氏             名 生年月日

申込みますとともに、申込金　　　　名分　金　　　　　　　　円を　　　月　　　日

三井住友銀行神戸公務部　普通預金口座１０１４０１９番に振込みました。

令和 ６ 年　　月　　日 受診希望地区 地区

印

林業従事者振動障害特殊健康診断実施要領に基づく健診を下記のとおり受診したいので

　　理事長　　守　本　　真　一 　様

□□□－□□□□

様式第1号(第3関係）

令和６年度林業従事者振動障害特殊健康診断申込書

令和 ６ 年　　月　　日

公益財団法人　兵庫県営林緑化労働基金

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・

・　・
30

昭　平 〒     -

29
昭　平 〒     -

28
昭　平 〒     -

27
昭　平 〒     -

26
昭　平 〒     -

25
昭　平 〒     -

24
昭　平 〒     -

23
昭　平 〒     -

22
昭　平 〒     -

21
昭　平 〒     -

20
昭　平 〒     -

19
昭　平 〒     -

18
昭　平 〒     -

17
昭　平 〒     -

16
昭　平 〒     -

15
昭　平 〒     -

14
昭　平 〒     -

13
昭　平 〒     -

12
昭　平 〒     -

11
昭　平 〒     -

番号

ふ り が な

性別

受　　　　診　　　　者

氏             名 生年月日 現住所（町名から地番まで）